
Psychické zdraví dětí: Co o něm
víme a co pro něj můžeme udělat?

Compiled Jun 7, 2022 1:49:38 PM by Document Globe ®   1

Psychické zdraví dětí: Co o něm víme a co pro něj můžeme
udělat?
Akademická poradna PedF UK ve spolupráci s katedrou psychologie připravuje cyklus seminářů pro podporu duševního
zdraví dětí. Dovolujeme si vás proto pozvat na první seminář, který je určen zejména těm studujícím, kteří se v brzké
době chystají nastoupit jako učitelé do škol nebo dokonce již jako učitelé pracují.

Seminář bude mít podobu moderované diskuse a vystoupí zde několik odborníků:
• PhDr. Olga Kučerová, Ph.D. - PedF UK, školní psycholožka v ZŠ Táborská, Praha 3
• Mgr. Natálie Machová - PedF UK, klinická psycholožka FN Ostrava
• Mgr. Gabriela Dymešová - PedF UK, Rafael Institut, soukromá psychoterapeutická praxe

Moderuje: doc. Anna Kucharská, Ph.D.

Témata diskuse:
• Role začínajícího učitele - jak se starat o sebe, abych se postaral o své žáky?
• Aktuální psychické obtíže u školáků (dopady posledních společenských událostí na žáky - COVID-19, válka na

Ukrajině)
• Využívání systému podpory mimo školství (zdravotnictví, neziskovky)
• Podpora v rámci školy

Budeme rádi za vaše dotazy před seminářem.

Přihlásit se lze na:   https://1url.cz/kr1gF

Seminář se uskuteční dne 13. 6. 2022, 14-16 hodin, v době mezi 16-17 hodinou bude možné využít odborníků na
individuální konzultace. Přihlášení budou informováni o místě konání semináře.
Po vyčerpání kapacity semináře bude dalším zájemcům nabídnut doplňující termín.

https://1url.cz/kr1gF

